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خبرمصاحبه و خبر

عبور از نام بزرگ گواردیولا

توخل، اولین سرمربی آلمانی تاریخ انگلیس؟
در حالی که نام پپ گواردیولا برای 
ح  مطر نگلیس  ا ملی  تیم  یت  ا هد
شده بود، حالا احتمال حضور توماس 
توخل روی نیمکت این تیم افزایش 

یافته است.
اسکای اسپورت که یکی از معتبرترین 
نگلیس  ا ر  د شی  ز ر و ی  نه ها سا ر
محسوب می شود، مذاکره مستقیم 

نمایندگان اتحادیه فوتبال انگلیس 
با توماس توخل را تأیید کرده است. 
همچنین در این گزارش آمده که پپ 
گواردیولا با وجود شایعات، سرمربی 
و  نیست  انگلیس  ملی  تیم  بعدی 
گزینه اول آنها توماس توخل خواهد 

بود.
در هفته های اخیر اخباری مبنی بر 

به  یتد  نا یو منچستر باشگاه  علاقه 
توماس توخل نیز منتشر شده بود و 
باید دید در نهایت این مربی آلمانی 
چه تصمیمی برای آینده خود می گیرد. 
توخل که سابقه هدایت دورتموند، 
پاری سن ژرمن، چلسی و بایرن مونیخ 
کارنامه خود دارد، در فوتبال  را در 
به  انگلیس به همراه چلسی موفق 

کسب عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان 
اروپا در سال ۲۰۲۱ شده بود. این مربی 
هیچ گاه  خود،  مربیگری  دوران  در 
حضور در فوتبال ملی را تجربه نکرده 
است. او همچنین در صورت تبدیل 
اولین  انگلیس،  سرمربی  به  شدن 
مربی آلمانی تاریخ تیم ملی فوتبال 

این کشور محسوب می شود.

 در ادامه مرحله مقدماتی جام جهانی 
۲۰۲۶ در منطقه آسیا، دو همگروه تیم 
ملی کشورمان یعنی ازبکستان و امارات 
ن  بکستا ز ا که  رفتند  هم  مصاف  به 
توانست با پیروزی یک بر صفر، خود را 
در جدول ۱۰ امتیازی کند. پس از اینکه 
امارات در دقیقه ۶۵ با اخراج عبدالله 
حمد ۱۰ نفره شد، ازبکستان در دقیقه 

اتابک شوکوروف به گل  با پنالتی   ۷۵
پیروزی رسید و با حفظ برتری خود، 
سومین پیروزی در مقدماتی جام جهانی 
را به دست آورد. با این شکست، امارات 
چهار امتیازی باقی ماند و فشارها روی 
پائولو بنتو سرمربی پرتغالی تیم ملی 
دیگر  در  یافت.   افزایش  نیز  امارات 
دیدار گروه ایران، قرقیزستان با یک گل 

از سد میزبان خود کره شمالی گذشت 
و اولین برد خود در تاریخ مرحله اصلی 
مسابقات مقدماتی جام جهانی را کسب 
کرد و با سه امتیاز، شانس خود برای 
رسیدن به به پلی آف را زنده نگه داشت. 
در مهم ترین مسابقه دیگر گروه ها، دو 
تیم مدعی ژاپن و استرالیا به مصاف 
خودی  به  گل  با  بازی  که  رفتند  هم 

بازیکنان دو تیم، با تساوی یک بر یک به 
اتمام رسید . این اولین بازی بدون برد 
ژاپن در مرحله مقدماتی جام جهانی 
پنج  استرالیا  مقابل،  طرف  در  و  بود 
امتیازی شد. در دیگر جدال این گروه، 
چین موفق به پیروزی دو بر یک مقابل 
اندونزی شد تا برانکو ایوانکوویچ، با 
اخراج  شایعات  به  واکنشی  برد  این 

یکی  باشد.  داشته  چین  ملی  تیم  از 
دیگر از مسابقات حساس دور چهارم 
مرحله مقدماتی جام جهانی در آسیا 
نیز بین کره جنوبی و عراق برگزار شد 
تیم در کره جنوبی، در  که دیدار دو 
نهایت با پیروزی سه بر دو کره به پایان 
 رسید تا این تیم پیروز جدال صدرنشینی 

گروه B مسابقات باشد.

سه شنبه 1403/7/24،هفته چهارم از مرحله 
نهایـــی دور مقدماتـــی جـــام جهانـــی 2026  
قاره آســـیا، گروه A ، ســـاعت 19:30، ورزشگاه 

بی د راشد 
ایران 4

گل هـــا: ســـردار آزمـــون)42 و 48(، محمـــد 
)90 +7 و  65 محبـــی)

قطر یک
گل: معزعلی)17(

داور: یوسوکی آراکی )ژاپن( 
کمک ها: جون میهارا و کوتا واتانابه

اخطار: ســـردار آزمون، مهدی قایدی و محمد 
محبی )ایران(

ایـــران: علیرضا بیرانوند، شـــجاع خلیل زاده، 
علی نعمتی، میلاد محمـــدی، امید نورافکن، 
کریمـــی  ســـیدمحمد  عزت اللهـــی،  ســـعید 
)محمدجـــواد حســـین نژاد، ۱+9۰(، محمـــد 
محبی، مهدی قایـــدی )علیرضا جهانبخش- 
۷۷(، مهدی طارمی )شـــهریار مغانلو- ۱+9۰( و 

ســـردار آزمون )محمـــد قربانی- 8۵(
سرمربی: امیر قلعه نویی

 ، ز منـــد لـــوکاس   ، برشـــم مشـــعل   : قطـــر
بوعـــلام خوخی، طارق ســـلمان، اســـماعیل 
محمـــد)۶۵(، عبدالکریم حســـن، عبدالعزیز 
حاتـــم، احمـــد فتحـــی )ابراهیـــم حســـن- 
۶۵(، جاســـم جابـــر، ادمیلســـون جونیـــور 

)عبدالرحمـــن مصطفـــی- ۵8(، اکـــرم عفیف 
و معزعلـــی

سرمربی: مارکز لوپز

 بـــا محرومیـــت ســـامان قـــدوس و صالـــح 
حردانی، امیر قلعه نویی همان ترفند بیســـت 
دقیقـــه پایانی بـــازی با ازبکســـتان را به کار برد 
و بـــا میدان دادن به میـــلاد محمدی در دفاع 
راســـت، امید نورافکـــن را به دفـــاع چپ برد.

تیـــم ملی در ورزشـــگاه خانگی شـــباب الاهلی 
میزبـــان بـــود و بـــا حمایت ســـه چهـــار هزار 
ایرانی حاضر روی ســـکوها شـــروع خوبی هم 
داشـــت به طـــوری که به نظر می رســـید خیلی 
زود بـــه گل می رســـد. تـــک بـــه تـــک دقیقه ۲ 
طارمـــی آفســـاید گرفتـــه شـــد امـــا دو دقیقه 
بعد پـــاس بلند شـــجاع، طارمـــی را دوباره در 
موقعیـــت گل قـــرار داد که ضربـــه نهایی این 
بازیکـــن در موقعیتـــی نســـبتاً ایـــده آل جالب 

. د نبو
بعـــد از ۵ دقیقـــه پـــرس فشـــرده تیـــم ملی و 
اشـــتباهات عجیب مدافعان قطـــری بازی به 
تعادل کشـــیده شـــد و عنابی ها در دقیقه ۱۷ 
بـــا اولین حملـــه جدی بـــه گل رســـیدند. در 
این لحظـــه پاس بلنـــد لوکاس منـــدز مدافع 
میانـــی میهمان، فضایـــی را به معـــز علی داد 
تا بـــا فـــراری ســـریع، کنترلی دقیق و شـــوتی 

ســـرکش دروازه بیرانونـــد را باز کند.
چهـــار دقیقـــه بعـــد از ایـــن گل دو موقعیـــت 
متوالـــی ایجـــاد کردیـــم تـــا بـــازی بـــه تعادل 
کشـــیده شـــود اما در نوبت اول ارسال محبی 
بی کیفیـــت بود و در بـــار دوم پاس تیز قایدی 

را برشـــم گلـــر عنابی ها دفـــع کرد.
بعد از شـــوت نه چنـــدان محکـــم نورافکن در 
دقیقه 3۰ بالاخره یک حرکت حســـاب شـــده 
و زیبا از ســـردار آزمون و شـــوت او که تیر افقی 
دروازه حریف را لرزاند شـــرایطی به وجود آورد 
که منتظر گل تســـاوی در همین نیمه بمانیم 
اما بعـــد از این صحنه کیفیت بـــازی تیم ملی 
دوبـــاره افت کرد تـــا ده دقیقه بعد که ارســـال 
تماشـــایی نورافکن با ضربه ســـر دیدنی سردار 

آزمون، گل تســـاوی را رقم زد.
قطـــر کـــه عقـــب رفتـــه بـــود در دقیقـــه دوم 
وقت های تلف شـــده بعد از یک شـــوت و کرنر 
با ارســـال عفیـــف و ضربه ســـر بوعلام خوخی 
تیـــر افقـــی دروازه بیرانوند را لرزانـــد. لحظاتی 
بعد امـــا فرار محبی و شـــوت او کـــه تیر افقی 
دروازه قطـــر را لرزانـــد باعث شـــد تـــا در تیر، 
دو به یـــک جلو بیفتیـــم اما با همان تســـاوی 

یک – یـــک به رختکـــن برویم.
نیمـــه دوم ریتم تیم ملی بســـیار بهتر شـــد و 
فقط ســـه دقیقـــه طول کشـــید که با ارســـال 
قایـــدی و برخـــورد عجیـــب برشـــام و منـــدز، 

ســـردار گل دوم را هـــم به ثمر برســـاند.
با وجود دریافت سه کارت زرد در هفت دقیقه 
ابتدایـــی نیمـــه دوم و فـــرار قایـــدی از اخراج 
تیـــم ملی کامـــلاً بـــازی را در اختیـــار گرفت و 
موقعیت هـــای متعـــدد بی شـــماری را ایجـــاد 
کرد که با بدشانســـی و بی دقتی گل نمی شد.
بعد از هـــدر رفتن دو موقعیـــت در دقایق ۵۷ 
و ۵9 توســـط طارمـــی و محمـــدی، محبی هم 
در دقیقه ۶۱ شـــانس دیگری را از دســـت داد. 
ســـپس تغییـــرات مارکز لوپز شـــروع شـــد اما 
پاس تماشـــایی طارمـــی، فرار ســـردار و ضربه 
نهایی محبی تیم ملـــی را در دقیقه ۶۵ به گل 
ســـوم رســـاند تا برد در میانه نیمه دوم تقریباً 
قطعی شـــود. با حضـــور جهانبخـــش کاپیتان 
تیم ملی ســـه چهار موقعیت متوالـــی دیگر را 

به تنهایی از دســـت داد.
تیـــم ملـــی در دقیقـــه 8۱ و 9۵ بـــا ضربـــات 
جهانبخـــش و مغانلـــو بـــه گل رســـید امـــا هر 
دو بار بـــا دخالـــت کمـــک داور ویدیویی این 
دو گل پرپر شـــد تا اینکـــه در هفتمین دقیقه 
وقت های تلف شده ارســـال نورافکن و ضربه 
ســـر محبی تیم ایران را به گل چهارم رســـاند 
تا با ایـــن برد درخشـــان هم انتقام شکســـت 
نیمـــه نهایـــی جام ملت هـــا را بگیریـــم هم با 
تفاضل گل بهتر نســـبت به ازبکستان به صدر 

جـــدول برویم.

درخشان مثل سردار و محبی

صدرنشینی با چهارمیخ قطر

تقسیم امتیازات بزرگان و برد ارزشمند کره جنوبی

 ازبکستان در مسیر اولین جام جهانی

دقایق بازی مهاجم آفریقایی 
نامتناسب با رقم بالای قرارداد

 نصری: قرعه راحت
ملاک صعود نیست

 تصمیم  جذاب 
ملی پوش سابق آبی ها

  بعد از رامین، سامان هم 
پشت خط تیم ملی ماند

 تکذیب 
یک شایعه عجیب

 پایان قرارداد فرگوسن 
با منچستریونایتد

لوکاس در دوحه 
فیکس می شود

پیاتزا با دیسیپلین و 
کاریزماتیک است

پژمان منتظری وارد 
عرصه مربیگری شد

ستاره های 
آبی در 
فهرست سیاه 
قلعه نویی

لابا از فوتبال  آ
خداحافظی نمی کند

دیگر به تو پول 
نمی دهیم
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 اسبقیان: بیانات رهبر انقلاب 
درباره ورزش فصل الخطاب است

سالیانه  عمومی  مجمع  در  اسبقیان  وین  شر محمد  سید 
فدراسیون کبدی که در سالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک 
برگزار شد، اهمیت ورزش را مورد توجه و تمرکز قرار داد و تأکید 
کرد: »آنگاه که رهبر حکیم و فرزانه انقلاب فرمودند: »ورزش 
یک امر بسیار جدی است« یک فصل الخطاب تلقی می شود 
و همه باید در این جهت حرکت کنیم و به عنوان سرفصل 
برنامه ها، بدان عمل کنیم. انتظار است که مدیران ورزشی در 
سطح کشور در هفته تربیت بدنی، در قالب برنامه های اعلامی، 
بهترین شرایط و کیفیت را برای برگزاری این هفته فراهم کنند 
و با رویکرد ایجاد شور و نشاط و سلامتی در کشور، نیاز است که 
از فرصت به دست آمده برای سوق دادن آحاد مختلف جامعه 
به ورزش بهره برد.« اسبقیان ادامه داد: »برنامه های هفته 
تربیت بدنی روز پنجشنبه ۲۶ مهرماه از ساعت 8:3۰ صبح با 
گل افشانی مزار شهدای گمنام در ستاد وزارت ورزش و جوانان 
آغاز می شود و قطعاً در سال جاری برنامه های این هفته به صورت 
جدی و باشکوه برگزار خواهد شد. کبدی یک رشته موفق بوده 
و انتظار داریم این فدراسیون برای کسب مدال طلا در بازی های 
آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا، حرکت بابرنامه و موفقی را سپری کند تا 
افتخار جاکارتا مجدداً تکرار شود.«  سیدمحمد شروین اسبقیان 
کسب کرسی های بین المللی رئیس فدراسبون کبدی به عنوان 
رئیس آسیا و دبیرکل کمیته ملی المپیک به عنوان نایب رئیس 
فدراسیون جهانی را یک نقطه قوت برای توسعه و پیشرفت 

کبدی ایران نام برد.

تمجید پپ از لیورپول کلوپ؛ بزرگترین رقیب
در جریان نشستی در یک رویداد برای ارزیابی مجدد مجوز یوفا 
پرو، پپ گواردیولا از لیورپول کلوپ یاد کرد که طی سال های 
گذشته بارها و بارها برای او کار را سخت کرد و یک بار نیز 
قهرمانی لیگ را در سال ۲۰۲۰ از او گرفت. این مربی کاتالان 
گفت: »از نظر رقابتی، لیورپول یورگن کلوپ بزرگترین رقیب 
من بود. نه تنها به خاطر سبک بازی تهاجمی آنها، بلکه به این 
دلیل که مقابله با آنها بسیار دشوار بود. به همین دلیل است 
که من اعتبار زیادی برای بازیکنانم قائلم که طی این سال ها 
به خوبی برای چنین تیم قدرتمندی رقابت کردند.« رقابت 
با کلوپ در واقع قبل از نشستن مربی کاتالان روی نیمکت 
منچسترسیتی آغاز شد؛ در آلمان و زمانی که گواردیولا مربی 
بایرن مونیخ بود و یورگن کلوپ مربی بوروسیا دورتموند. اگر 
نگاهی به دوئل ها بیندازیم، چه در خاک آلمان و چه در خاک 
انگلیس این آلمانی است که برنده می شود. در تقابل مستقیم 
کلوپ و گواردیولا، مربی آلمانی برتری دارد: در 3۰ بازی، کلوپ 

۱۲ برد، ۱۱ شکست و ۷ تساوی داشت.

 دی یونگ می خواهد مجانی برود
فرانکی دی یونگ هافبک هلندی بارسلونا پس از سپری کردن 
دوره درمان نزدیک به شش ماهه خود بار دیگر آماده حضور 
در میدان شده و در دو بازی اخیر تیمش مقابل آلاوس و 
یانگ بویز سوئیس تحت هدایت هانسی فلیک به میدان 
رفته است. حالا مدیران بارسا امیدوارند که دی یونگ بتواند 
بار دیگر به روزهای اوجش برگردد و عملکرد خوبی را در خط 
میانی این تیم به نمایش بگذارد. پیش از این شایعاتی درباره 
تمایل بارسلونا به فروش این بازیکن به گوش می رسید اما 
حالا موندودپورتیوو مدعی شده بارسا قصد دارد قرارداد 
جدیدی را با این بازیکن امضا کند تا در صورتی که پیشنهادی 
هم برای او رسید فرصت بهتری برای فروش او داشته باشد. 
در این بین مدیران بارسا تردید بزرگی درباره توافق با دی یونگ 
درباره امضای قرارداد جدید دارند چون معتقدند او به احتمال 
زیاد دوست دارد با پایان مهلت قراردادش در سال ۲۰۲۶ 
بازیکن آزاد شود و بتواند باشگاه بعدی اش را انتخاب کند که 
این موضوع به ضرر بارسا خواهد بود و شاید باعث شود که آنها 

در تابستان سال آینده برای فروش این بازیکن اقدام کنند.

شبیخون زمستانی یونایتد به بایرن
خ در فصل جاری باعث شده  عملکرد ضعیف شیاطین سر
تا شایعات بسیاری درباره احتمال برکناری اریک تن هاخ از 
هدایت این تیم به گوش برسد اما به نظر می رسد که مدیران 
این باشگاه همچنان در حال بررسی شرایط بازیکنان دیگری 
هستند تا بتوانند آنها را در پنجره زمستانی به خدمت بگیرند 
و باور دارند این روند به بهبود شرایط آنها کمک خواهد کرد. 
اسکای اسپورت آلمان مدعی شده مدیران یونایتد علاقه 
زیادی به جذب لئون گورتسکا و لروی سانه دارند و قصد 
دارند پیشنهادی را برای جذب این دو بازیکن در پنجره نقل 
و انتقالات زمستانی در ماه ژانویه سال آینده به بایرن مونیخ 
ارائه کنند. گورتسکا تا سال ۲۰۲۶ با بایرن مونیخ قرارداد دارد 
اما قرارداد سانه با این باشگاه در پایان فصل جاری به اتمام 
خواهد رسید و در صورتی که آنها برای امضای قرارداد جدید 
به توافق نرسند، این فرصت بسیار خوبی برای مدیران بایرن 
است که از جدایی او به عنوان بازیکن آزاد جلوگیری کنند و این 
بازیکن را پیش از پایان مهلت قراردادش به فروش برسانند.

شایعه طلاق مولر جدی شد
دوشنبه شب و قبل از بازی تیم های ملی آلمان و هلند از سه 
بازیکن برجسته و بازنشسته مانشافت تقدیر شد. اما اتفاق جالب 
و قابل توجه آنجا بود که نویر و گوندوغان به همراه همسران شان 
برای تماشای این بازی در ورزشگاه حضور پیدا کرده بودند اما مولر 
تنها بود و این موضوع باعث شد تا شایعات درباره اختلافات به 
وجود آمده بین او و لیسا همسرش بیش از پیش قوت بگیرد. 
رسانه های آلمانی پیش از این هم شایعاتی را درباره اختلاف به 
وجود آمده بین این دو نفر مطرح کرده بودند، خصوصاً که همسر 
این ستاره بایرن مونیخ در مراسم سنتی اکتبرفست هم در کنار 
از این در تمامی  او حضور پیدا نکرده بود. او همچنین پیش 
دیدارهای مرحله گروهی یورو ۲۰۲۴ هم غایب بود و تنها در بازی 
مقابل دانمارک در مرحله یک هشتم به تماشای عملکرد تیم ملی 

آلمان و همسرش نشست.

صدرنشینی با چهارمیخ قطر
درخشان مثل سردار و محبی
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چالش جدید تیم ملی فوتبال

افول لژیونرهای 
ایرانی در قاره سبز

پشتوانه ای برای تیم ملی بزرگسالان نداریم

پیروانی: فونداسیون 
تیم های پایه قوی نباشد 

به جایی نمی رسیم

ایران- قطر
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از 7 هزار مدرک A، چند مربی خوب بیرون آمده است؟

مدارکی برای قاب کردن به دیوار
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